
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                   Πετρούπολη,  06-06-2025
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                        
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

                ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΙ ΤΗΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 2025
              Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/05.11.2021 τεύχος Α'), “Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών 
δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση,  βελτιώσεις στην επιμελητηριακή 
νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις”. 

2. Την αριθμ. 88/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πετρούπολης περί ΄Εγκρισης του Κανονισμού Λειτουργίας 
Θρησκευτικών εμποροπανηγύρεων Δήμου Πετρούπολης. 

3. Την αρ. 12697/20-5-2025 (ΑΔΑ: 94ΥΣΩΞΣ-Δ9Φ) Απόφαση χωροθέτησης, διάρκειας και προκήρυξης πλήρωσης 
θέσεων για την  εμποροπανήγυρη της  ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 2025.

4. Την αριθμ. 223/2024 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πετρούπολης με την οποία καθορίστηκαν οι 
συντελεστές τελών κατάληψης πεζοδρομίων και εν γένει κοινοχρήστων χώρων έτους 2025.

5. Την αρ. 19591/22-04-2024 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση  Αρμοδιοτήτων.
6. Τον οριστικό κατάλογο κατόχων θέσεων στην εμποροπανήγυρη της Αγίας Τριάδας 2025 όπως αυτός 

διαμορφώθηκε μετά την κλήρωση της 28ης Μαΐου 2025 και την αποδοχή ή μη των ενδιαφερόμενων.   
                                               

                                                                              Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

                      Την συμμετοχή στην εμποροπανήγυρη της ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 2025 των παρακάτω δικαιούχων ως εξής:  
                                 ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΤΟΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΗΣ  ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 2025

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ – ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΔΕΙΑ ΣΤΑΣΙΜΟΥ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

2 ΣΤΑΘΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

3 SLAVOVA NADEZHDA ΚΑΛΤΣΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

4 ΓΡΟΥΜΠΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΠΙΖΟΥ – ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

5 ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

6 ΓΑΜΒΡΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

7 ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ – ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

8 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

9 ΤΣΑΚΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

10 MAMAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ – ΚΑΣΤΑΝΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

11 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ – ΖΑΧΑΡΩΔΗ 

ΕΙΔΗ – ΠΟΠ ΚΟΡΝ – ΜΑΛΛΙ ΤΗΣ 
ΓΡΙΑΣ – ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

12 ΚΑΡΔΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΙΔΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ



13 ΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΠΙΖΟΥ – ΑΞΕΣΟΥΑΡ – ΟΙΚΙΑΚΑ 
ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

14 ΣΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

15 ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

16 EREVBENAGIE JOHNBULL ΤΣΑΝΤΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

17 ΚΑΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΒΛΑΚΙΑ - ΕΙΔΗ ΚΑΝΤΙΝΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

18 ΧΑΛΙΜΗ ΜΠΑΡΙΑΜΕ ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

19 EDOGHAYE GODWIN ΤΣΑΝΤΕΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

20 OBASUYI  ESOHE VICTORY ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

21 KOCAJ GEZIM ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

22 ΜΠΟΥΖΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ

23 ΚΕΝΤΡΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

24 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ – 
ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ – ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

25 ΚΑΤΣΙΜΙΓΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

26 HAQ OBAYDEL ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

27 EDOGHAYE GODWIN ΤΣΑΝΤΕΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

28 UWAGBOE ISAAC ΤΣΑΝΤΕΣ – ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

29 ΤΣΙΡΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΑΚΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

30 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

31 TOPALLI IRMA ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

32 BARDHOLI ILMI ΕΝΔΥΜΑΤΑ – ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

33 RAZOUK ABDULLAH ΚΑΛΤΣΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

34 ΚΟΣΤΡΙΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ – ΤΣΑΝΤΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

35 PRENDI   ANGJELIN ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

36 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

 Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου .                                                                                        



Κοινοποίηση :
A.T. Πετρούπολης

                                                                                                        Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                       ΘΩΜΑΣ ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ                                               


		2025-06-06T14:09:23+0300




